
ATEX zone bölgeleri için elektriksiz sıkıştırılmış hava vakumu

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

15578

Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

ATEX onaylı A500 ve A1000 tamamen paslanmaz çelikten üretilmiştir.
Z1/2 ve 21/22 (GAZ ve TOZ) bölgelerinde kullanım için sertifikalıdır.
Bu elektriksiz sıkıştırılmış hava makineleri, rafineriler, kimya, boya ve çelik
endüstrileri gibi elektriğe izin olmayan yerlerde elzemdir. Ayrıca bu
makineler, diğer Z1/21 onaylı 3 fazlı elektrikli makinelere geçerli ve
ekonomik bir alternatif oluşturur. A1000 ATEX 60 lt ya da 100 lt toz
haznesi ile tedarik edilebilir.Model açıklamaları aşağıdaki gibidir:ASS
ATEX – Bütün paslanmaz çelik - Z1/21 için ATEX onaylıAF ASS ATEX –
Mutlak filtreleme - bütün paslanmaz çelik - Z1/21 için ATEX onaylı
Elektriksiz, sıkıştırılmış havalı vakum temizleyiciler Z1/2 ve 21/22 (GAZ ve
TOZ) bölgelerinde kullanım için ATEX onaylıBütün paslanmaz çelik
yapıKullanım esnekliği, ıslak ve kuru toplama – ATEX’te de !

● Standard equipment

● Standard equipment

MODEL A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

ÜRÜN KODU 4061300007 4061300009 4061300010

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Güvenli toz torbasi sistemi

Paslanmaz çelik toz haznesi ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ● ●

Paslanmaz çelik kap ve filtre odası ● ● ●

ATEX category ● ● ●

Safe bag system

Double venturi system

Tamamen paslanmaz çelik ●

Total grounded with additional ground cable and pliers ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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MODEL A15/2 D AU XX A15 D AU XX SBS A15/2 D AU XX SBS

ÜRÜN KODU 4061300016 4061300034 4061300036

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Manuel filtre çırpıcısı ● ● ●

Güvenli toz torbasi sistemi ● ●

Paslanmaz çelik toz haznesi ● ● ●

Hepa yukari akim filtreleme ● ● ●

Paslanmaz çelik kap ve filtre odası ● ● ●

ATEX category ● ● ●

Safe bag system ● ●

Double venturi system ● ●

Tamamen paslanmaz çelik

Total grounded with additional ground cable and pliers ● ● ●

TEKNİK ÖZELLİKLER A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Max vakum (6 BARLIK BASINÇTA KPA) 35 35 35

Hava tüketimi (6 BARLIK BASINÇTA NI/SAN.) 1580 1580 1580

Hortumlu havaakımı (L/sn. 6 bar basınçta) 35 35 35

Ses basınç seviyesi 72 72 72

Kapasite (L) 25 25 25

Ana filtre alani (CM²) 7000 7000 7000

Giriş (MM) 50 50 50

Gerekli basinç (BAR) 4/6 4/6 4/6

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 510x510x1010 510x510x1010 510x510x1010

Ağırlık (KG) 24 24 24

TEKNİK ÖZELLİKLER A15/2 D AU XX A15 D AU XX SBS A15/2 D AU XX SBS

Max vakum (6 BARLIK BASINÇTA KPA) 35 35 35

Hava tüketimi (6 BARLIK BASINÇTA NI/SAN.) 1580 1580 1580

Hortumlu havaakımı (L/sn. 6 bar basınçta) 35 35 35

Ses basınç seviyesi 72 72 72

Kapasite (L) 25 25 25

Ana filtre alani (CM²) 7000 7000 7000

Giriş (MM) 50 50 50

Gerekli basinç (BAR) 4/6 4/6 4/6

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 510x510x1010 510x510x1010 510x510x1010

Ağırlık (KG) 24 24 24

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

15ATEX ACCESSORIES KIT Z7 24175 1 ○ ○ ○

ACCESSORIES KIT ATEX MOD.A15 40000208 1 ○ ○ ○

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 ○ ○ ○

SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 ○ ○ ○

SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D360 40000460 1 ○ ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT3+SLEEVES Z7 22368 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT5+SLEEVES Z7 22371 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT3+SLEEVES Z7 22370 1 ○ ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40 4072200509 1 ○ ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES Z7 22375 1 ○ ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
A15 D AU XX A15 D AU XXX A15 D XX

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○ ○

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○ ○

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
A15/2 D AU

XX
A15 D AU XX

SBS
A15/2 D AU

XX SBS

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

15ATEX ACCESSORIES KIT Z7 24175 1 ○ ○

ACCESSORIES KIT ATEX MOD.A15 40000208 1 ○ ○

SET OF ACC ATEX D40 FLOOR Z7 24186 1 ○ ○

SET OF ACC ATEX D40 MACHINES FLOOR Z7 24185 1 ○ ○

SET OF ACC D40 MACHINES Z7 24187 1 ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

KIT ANTISTATIC STAR FILTER D360 40000460 1 ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT3+SLEEVES Z7 22368 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D40  MT5+SLEEVES Z7 22371 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT3+SLEEVES Z7 22369 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D50  MT5+SLEEVES Z7 22372 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT3+SLEEVES Z7 22370 1 ○ ○

ANT.POL BLACK HOSE D70  MT5+SLEEVES Z7 22373 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
A15/2 D AU

XX
A15 D AU XX

SBS
A15/2 D AU

XX SBS

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT3+
SLEEVES38/40 4072200509 1 ○ ○

CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+
SLEEVES38/40 4072200510 1 ○ ○

FLEX CONDUCTIVE HOSE D50 MT3+ SLEEVES Z7 22375 1 ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

HARMONIC SPRINGPIN LINK Z7 20328 1 ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○

Vacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and ConnectionVacuum Hose and Connection

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
A15/2 D AU

XX
A15 D AU XX

SBS
A15/2 D AU

XX SBS

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○

SUCKER mm120ANTISTAT.RUBBER
COMPONENT Z7 21080 1 ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

ALUM.EXTENSION D40 MT1 INLET PIN M/F Z7 22386 1 ○ ○

ALUMINIUM EXTENSION D50 MT1 INLET PIN Z7 22385 1 ○ ○

EXTENSION D40 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22008 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.1 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22005 1 ○ ○

EXTENSION D50 MT.3 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22003 1 ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○

Toz torbasıToz torbasıToz torbasıToz torbası

DUST SAFE BAG SYSTEM D.3-460 ANTISTATIC Z8 40874 1 ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri A500/1000 ATEX


